ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________

                  № _______

                                                                                                                                          Экз.№_____
р. п. Ишеевка

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с условным номером 73:19:040104:ЗУ1 в р. п. Ишеевка Ульяновского  района   Ульяновской    области

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Ишеевское городское поселение» Ульяновского района Ульяновской области, утвержденными приказом Агентства архитектуры и градостроительства Ульяновской области от 11.07.2018 № 23-од «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ишеевское городское поселение» Ульяновского района Ульяновской области»                                  (с изменениями), на основании заключения по результатам проведения публичных слушаний от ________, заявления МУ «КУМИЗО» администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка  с условным номером 73:19:040104:ЗУ1 по адресу: Ульяновская область, Ульяновский район, р. п. Ишеевка, ул. Никонорова-  «Для индивидуального жилищного строительства» (территориальная зона «Ж2»).
2.   Настоящее   постановление   вступает   в   силу  на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»                                                                             С.О. Горячев
Информационные материалы
[image: image1.jpg]CxeMa paCNONOKEHUR 3EMENbHEX YMaCMKOB
® xagacmpoBom kBopmase 73:19: 040104
Poccutickan Pegepauus, VbaHobekan obccme, Yisawobokud padon

MO "UweeBeroe zopogekoe nocenerve’, pn. MweeBa ——
Mrowagu yuoemko 674 k.m, 500 KB u 539 Kb.m.
Macwmab 1 : 500